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مهدی تاج خبر داد
سرمربی سابق قطر گزینه تیم ملی 

است
رئیس فدراسیون فوتبال تایید کرد که فلیکس 
سانچز اسپانیایی یکی از گزینه های سرمربیگری در 

تیم ملی ایران است.
به گزارش مهر، در پی بالا گرفتن گمانه زنی ها 
ملی  تیم  جدید  سرمربی  انتخاب  خصوص  در 
فوتبال ایران و اقدام بعضی از گزینه های داخلی 
و انصرافشان از ارائه برنامه به فدراسیون فوتبال، 

شرایط کمی پیچیده به نظر می رسد.
چند روز پیش بود که مشخص شد فدراسیون 
فوتبال از پنج به علاوه دو مربی ایرانی برای هدایت 
آن،  موازات  به  و  است  برنامه خواسته  ملی  تیم 
پیش  هم  را  خارجی  مربیان  با  مذاکره  و  بررسی 

می برد.
در همان خبر آمده بود که ژوزه مورایس سرمربی 
پرتغالی سپاهان و پاکو خمز سرمربی اسپانیایی 
تراکتور دو گزینه ای هستند که فدراسیون به آنها 
فکر می کند اما فلیکس سانچز اسپانیایی که بیش 
از پنج سال در تیم ملی قطر بود و با این تیم قهرمان 
جام ملت های ۲۰۱۹ آسیا شد هم یکی از نفرات 

مدنظر ایران است.
امروز مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال ایران در 
تازه ترین صحبت های خود اطلاعات جدیدی در این 
ارتباط داد به خصوص اینکه نفراتی چون امیر قلعه 
نویی، حسین فرکی، مهدی تارتار و حمید مطهری 
اعلام کردند قصدی برای سرمربیگری در تیم ملی 

ندارند.
ایرانی  مربیان  تصمیم  این  به  واکنش  در  تاج 
گفت: اگر بعضی از این مربیان خودشان را آماده 
کار در تیم ملی نمی بینند فدراسیون از سایر مربیان 

استفاده خواهد کرد.
وی البته تاکید کرد که نظرسنجی ها تمایل مردم 
را به گزینه خارجی نشان می دهد. تاج افزود: اگر 
مربی ایرانی انتخاب شد که بسم الله می گوئیم و 
کار را شروع می کنیم وگرنه مربی خارجی انتخاب 
همچنین  فوتبال  فدراسیون  رئیس  کرد.  خواهیم 
گزینه  به  الان  تا  فدراسیون  که  کرد  خاطرنشان 
خاصی نرسیده است ما تا قبل از شروع اردوی تیم 

ملی در ۲۸ اسفند، سرمربی مشخص می شود.
و  شد  سوال  هم  مربیان  اسامی  درباره  تاج  از 
ایرانی  مربیان  گفت:  پاسخ  در  فدراسیون  رئیس 
شد.  اعلام  آنها  اسامی  که  بودند  نفراتی  همین 
شده اند.  داده  پیشنهاد  هم  دیگر  مربی  دو  یکی 
یکی از گزینه های خارجی هم سرمربی سابق قطر 
)فلیکس سانچز( است. مربیان خارجی هم که در 
ایران حضور دارند، گزینه هستند. تیم ملی جای 
بهترین هاست. رئیس فدراسیون فوتبال همچنین با 
اشاره به نگرانی ها بابت بالا رفتن قیمت دلار و تاکید 
مارک  با  پرونده ای مشابه  ندارد  اینکه دوست  بر 
ویلموتس برای ایران در فیفا باز بشود، گفت: در 
انتخاب سرمربی جدید می خواهیم مطمئن باشیم 
که مشکی وجود نخواهد داشت. اگر این طور نشد، 

سراغ مربی ایرانی می رویم.

توافق فدراسیون فوتبال با شرکت 
VAR بلژیکی برای اجرای

شرایط  بررسی  از  بعد  فوتبال  فدراسیون 
شرکت های مختلف با یک شرکت بلژیکی برای 
توافق  به  ویدئویی  داور  کمک  سیستم  اجرای 

رسیده است.
فدراسیون  اخیر  هفته  در  ایسنا،  گزارش  به 
فوتبال شرایط شرکت های مورد تایید فیفا برای 
اجرای VAR را بررسی کرد و حالا با یک شرکت 
بلژیکی به توافق رسیده تا از طریق این شرکت 

سیستم کمک داور ویدئویی در ایران اجرا شود.
در حال حاضر ۵ شرکت تایید اجرای VAR را 
از سوی فیفا دارند که یکی از آنها آمریکایی است 
و امکان همکاری با آن شرکت وجود ندارد. یکی 
دیگر از شرکت ها هم متعلق به رژیم صهیونیستی 
است و به همین خاطر از گزینه های فدراسیون 
فوتبال حذف شده است. شرکت دیگر روسیه ای 
محسوب می شود ولی در آمریکا به ثبت رسیده و 
به همین خاطر امکان همکاری با آن شرکت هم 

وجود ندارد.
حالا فدراسیون فوتبال بین دو گزینه باقی مانده 
با EVS که یک شرکت بلژیکی است به توافق 
رسیده تا تفاهم نامه طرفین به امضا برسد. این 
شرکت در زمینه تجهیزات تلویزیونی فعالیت دارد 
و در ایران با صداوسیما، گمرک و برخی نهادهای 

دیگر همکاری داشته است.
یک  طریق  از  ایسنا  که  اطلاعاتی  اساس  بر 
مقام مطلع در فدارسیون فوتبال به دست آورده، 
فدراسیون فوتبال ۱۷ نفر از مسئولان داوری ایران 
را ۹ روز دیگر به قطر اعزام می کند تا زیر نظر 
مدرسان فیفا، دوره های مرتبط با VAR را پشت 
سر بگذارند. البته این دوره ارتباطی با موضوع 
آموزشی  دوره  این  چراکه  ندارد  داوران  آموزش 

بعدا برگزار خواهد شد.
بر اساس استعلام فدراسیون فوتبال از فیفا، 
به  لیگ  بازی های  تمام  اینکه  برای  الزامی  هیچ 
صورت همزمان با کمک سیستم VAR انجام شود 
وجود ندارد. به عبارت دیگر فدراسیون می تواند 
تنها بازی هایی را که در ورزشگاه های مجهز به 
VAR انجام می شود با کمک این سیستم برگزار 
کند و بازی های دیگر بدون این سیستم پیش 
برود و بعدها کم کم VAR در ورزشگاه ها اجرایی 
شود. به این ترتیب می توان امیدوار بود که در 
برگزار   VAR با  بازی ها  از  تعدادی  آینده  فصل 

شوند.
بر اساس اطلاعاتی که این منبع در فدراسیون 
فوتبال در اختیار ایسنا قرار داده است، بعد از 
و  فوتبال  فدراسیون  میان  تفاهم نامه  امضای 
شرکت EVS، باشگاه ها یا مالکان ورزشگاه ها در 
ایران باید خود با این شرکت قرارداد امضا کنند 
تا تجهیزات لازم در ورزشگاه نصب شود. تعداد 
دوربین های نصب شده در ورزشگاه یک حداقل 
دارد اما می توان در برخی از ورزشگاها از تعداد 
به حداقل ذکر شده،  نسبت  بیشتری  دوربین 

استفاده کرد.

به گزارش ایسنا، با گذشت ۲۰ هفته از لیگ برتر 
فوتبال ایران، تعدادی از فوتبالیست های جوان لیگ 
برتری توانسته اند توانایی های خود را به رخ فوتبال 
ایران بکشند. فوتبال ایران در سال های اخیر تولید 
کمبود  از  می توان  را  مساله  این  و  نداشته  زیادی 
بازیکن جوان و آینده دار در ترکیب تیم ملی در جام 
جهانی متوجه شد. جوان ترین بازیکن تیم ملی در 
این رقابت ها ۲۴ سال سن داشت و خبری از یک 

بازیکن زیر ۲۰ سال در ترکیب تیم ملی نبود.
کی روش در روزهای منتهی به جام جهانی ۲۰۲۲ 
در  جوان  بازیکن  یک  عنوان  به  را  فلاح  سامان 
اردوهای تیم ملی داشت اما در نهایت حاضر شد با 
یک بازیکن کمتر به جام جهانی برود و روی نام هر 

بازیکن جوان دیگری خط قرمز بکشد.
با وجود خشکسالی در لیگ برتر ایران و کمبود 
ستاره های جوان و آینده دار، چندین بازیکن توانستند 
اعتباری برای خود دست و پا کنند و از الان روی 
آینده آن ها حساب باز می شود. البته این درخشش 
و  رسیده  اوج  به  حالا  اما  نشده  شروع  امسال  از 
نشانه هایی از چندین بازیکن آینده دار در لیگ برتر 

ایران دیده می شود.
محمدحسین  فلاح،  سامان  سلمانی،  یاسین 
اسلامی، محمدامین حزباوی، غلامرضا ثایت ایمانی، 
عمری  محمد  و  خالدآبادی  محمدرضا  کر،  میلاد 
هشت بازیکنی هستند که می توان روی آینده این 
بازیکنان در لیگ برتر ایران و چه بسا در فوتبال اروپا 

حساب باز کرد.
سامان فلاح - ۲۱ سال - پیکان

سامان فلاح بدشانس بود که همراه تیم ملی به 
بازیکن  این  کی روش  کارلوس  نرفت.  جهانی  جام 
جام  از  قبل  تا  تیمش  اردوهای  تمام  در  را  جوان 
جهانی داشت و همه فکر می کردند شاید او را به 
جهانی  جام  به  بازیکن  بیست وششمین  عنوان 
می برد. با این حال سامان فلاح در ۲۱ سالگی مانند 
یک بازیکن باکیفیت ظاهر شده و بازوبند کاپیتانی 
پیکان را هم در اختیار داشته است. باید دید فلاح 
در خشکسالی فوتبال ایران که نتوانسته یک مدافع 

باکیفیت را ارائه دهد، تا کجا پیشرفت خواهد کرد.
محمدحسین اسلامی - ۲۱ سال - ذوب آهن

تک  اصفهان  داربی  در  ذوب آهن  جوان  بازیکن 
گل شاگردان تارتار را به ثمر رساند و نوید ظهور یک 
بازیکن آینده دار را در فوتبال ایران می دهد. او برای 
تیم ملی جوانان و امید هم بازی کرده و با ادامه این 
روند درخشان، شاید در سال های آینده به یک تیم 
بزرگ تر هم منتقل شود و بتواند شانس خود را در 
اروپا هم امتحان کند. البته تمام این اهداف منوط 
بر این است که او شرایط رو به رشد خود را در فصل 

جاری ادامه دهد.
یاسین سلمانی - ۲۰ سال - سپاهان

اگر یاسین سلمانی مانند شروع فصل می درخشید، 
قطعا الان در تیم ملی بود اما با مصدومیتی که برای 

او رقم خورد و در ادامه افتی که در ترکیب سپاهان 
تجربه کرد، اردوهای تیم ملی را هم از دست داد. 
کاپیتان ۲۰ ساله تیم ملی امید و سپاهان فعلا جایی 
در بین ستاره های اصلی سپاهان ندارد اما او برای تیم 
ملی بزرگسالان هم به میدان رفته است و حساب 
باز  بازیکن هجومی  این  زیادی روی توانمندی های 
می شود؛ اگر چه عملکرد او در چند ماه اخیر چندان 

خوب نبوده است.
محمدامین حزباوی - ۱۹ سال - فولاد خوزستان

آسیا  در  فولاد  با  پیش  روز  حزباوی همین چند 
حضور داشت و در دو بازی با الهلال و الفیصلی هم 
به خوبی عمل کرد. این بازیکن خوش قد و قامت که 
در پست دفاع و هافبک دفاعی به میدان می رود، 
جای بازیکنان باتجربه فولاد را پر کرده و در عضویت 
تیم ملی جوانان و امید قرار دارد. حزباوی به عنوان 
یک بازیکن جوان و ۱۹ ساله آینده خوبی را با ادامه 

این روند پیش روی خود دارد.
غلامرضا ثابت ایمانی - ۲۲ سال - پیکان

پیکان از گذشته به عنوان یک تیم مولد در ایران 
شناخته می شود و بازیکنان جوان و آینده دار خوبی را 
در ترکیب خود دارد. امسال هم به جز سامان فلاح 
که تا تیم ملی هم پیش رفته، غلامرضا ثابت ایمانی را 
به لیگ برتر معرفی کرده است. ثابت ایمانی به عنوان 

هافبک دفاعی در ترکیب پیکان خوش درخشیده و 
با ادامه این روند شاید بتواند به عنوان یک هافبک 
دفاعی جوان خودش را به عنوان ستاره آینده فوتبال 
ایران مطرح کند؛ به خصوص که در سال های اخیر 
بازیکن جوانی در این سن و سال نتوانسته در فوتبال 

ایران بدرخشد.
میلاد کر - ۱۹ سال - تراکتور

ترکیب  در  گذشته  سال  تراکتور  جوان  مدافع 
آلومینیوم اراک به لیگ برتر معرفی شد. او بعد از 
یک فصل درخشش در آلومینیوم، قرارداد خوبی را 
با تراکتور بست و رفته رفته اعتماد پاکو خمز را در 
این تیم به دست آورده و در ترکیب اصلی تراکتور به 
میدان می رود. کر با وجود سن و سال کم، در ترکیب 
تیم ملی جوانان و امید هم به میدان می رود و این 
روزها همراه با تیم ملی جوانان و صمد مرفاوی راهی 
ازبکستان شده تا با تیم جوانان ایران سهمیه جام 

جهانی را به دست آورد.
محمدرضا خالدآبادی - ۲۱ سال - هوادار

بعد از جام جهانی، تغییراتی درون دروازه تیم 
جای  به  الهامی  ساکت  و  آمد  وجود  به  هوادار 
تیمش  جوان  دروازه بان  به  باتجربه،  فراهانی 
میدان داده است. خالدآبادی که در موفقیت چند 
بازی  در  کرده،  نقش  ایفای  هوادار  اخیر  هفته 

مراقبت  هوادار  دروازه  از  به خوبی  پرسپولیس  با 
کرد و از همین بازی به فوتبال ایران معرفی شد. 
زیادی  راه  آینده دار  و  جوان  دروازه بان  این  البته 
برای موفقیت در لیگ برتر دارد؛ به خصوص که 
ایران  سه دروازه بان بزرگ تیم ملی در لیگ برتر 
فعالیت دارند. با این وجود نمی توان از درخشش 

این دروازه بان ۲۱ ساله به راحتی عبور کرد.
محمد عمری - ۲۲ سال - پرسپولیس

فوتبالش  اوج  در  امسال  پرسپولیس  اول  جوان 
قرار دارد و در بازی با سپاهان با دوندگی، حرکات 
و  هافبک  خط  قراردادن  فشار  تحت  و  توپ  با 
دفاعی حریف توانست نقش مهمی را در برتری 
که  عمری  کند.  ایفا  برتر  لیگ  مقابل صدرنشین 
سال گذشته و از اواسط فصل به عنوان آقای گل 
شده  ملحق  اصلی  تیم  به  پرسپولیس  امید  تیم 
ترکیب  زیاد در  با وجود ستاره های  توانسته  بود، 
پرسپولیس خودش را اثبات کند. عمری در نبود 
و  پرسپولیس شده  اصلی  مهره  به  تبدیل  لوکادیا 
بازیکن  این  با  باید  تیم  این  نامدار  بازیکنان  حالا 
جوان و بانگیزه رقابت کنند. اگر چه عمری خیلی 
دیر در لیگ برتر به بازی گرفته شد اما اگر با همین 
روند ادامه دهد، مطمئنا موفقیت های بیشتری در 

آینده خواهد داشت.

پدیده های لیگ برتر را بشناسیم

۸ پسر شگفت انگیز فوتبال ایران
۸ بازیکن جوان توانستند در فصل جاری لیگ برتر ایران نام و اعتباری برای خود دست و پا کنند و در عضویت تیم های ملی و تیم های لیگ برتر حضور دارند.

با گذشت 
20 هفته از 
لیگ برتر 

فوتبال ایران، 
تعدادی از 

فوتبالیست های 
جوان لیگ 

برتری 
توانسته اند 
توانایی های 

خود را به رخ 
فوتبال ایران 

بکشند
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تصرفــات مالکانــه و بامعــارض متقاضــی    اعظــم فــاح  فرزنــد مصطفــی قلــی   بــه شــماره ملــی  0385089163   در 
ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 466/26  مترمربــع  بــا کاربــری مســکونی مجــزی شــده از پاک 7 
فرعــی از ســنگ  1 اصلــی واقــع در طالــم ســه شــنبه بخــش 12 گیــان  کــه بــرای آن پــاک شــماره  822 فرعــی در 

نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی   اســماعیل پورتقــوی  محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب  در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــودو در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ  تســلیم 
اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
رییس اداره ثبت اسناد و املاک – کاظمی پاکدل  670 

تاریخ انتشار نوبت اول 1401/12/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/24
م الف 2614

آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره  140160318018004562  مورخــه 1401/11/22 هیــات  موضــوع  قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  حــوزه ثبــت ملــک ســنگر  تصرفــات 
مالکانــه و بامعــارض  متقاضــی مجیــد کرمــی فرزنــد علــی بــه شــماره ملــی 6539815514    در ششــدانگ یــک باب 
خانــه و محوطــه بــه مســاحت 171/32  مترمربــع بــا کاربــری مســکونی مجــزی شــده از پــاک 5 و 6و 13و 14  متصله 
فرعــی از ســنگ  3 اصلــی واقــع در رودبــرده  بخــش 12 گیــان  کــه بــرای آن پــاک شــماره  3226 فرعــی در نظــر 

گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی   حســین خاکپــوری  محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب  در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــودو در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ  تســلیم 
اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
رییس اداره ثبت اسناد و املاک – کاظمی پاکدل 671 

تاریخ انتشار نوبت اول 1401/12/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/24
م الف 2591

آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع  قان ــات  موض ــه 1401/11/22 هی ــماره  140160318018004574  مورخ ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  حــوزه ثبــت ملــک ســنگر  
تصرفــات مالکانــه و بامعــارض  متقاضــی  محســن جاویــد کیاســرائی فرزنــد محمــد  بــه شــماره ملــی 6539923716     
در ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 382/30 کــه مقــدار 381/6   مترمربــع مجــزی شــده از پــاک  
2 فرعــی از ســنگ  5 اصلــی واقــع در امشــه  بخــش 12 گیــان  کــه بــرای آن پــاک شــماره  196 فرعــی در نظــر 

گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی    وراث مرحــوم علــی ارزنــده  محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب  در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــودو در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ  تســلیم 
اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
رییس اداره ثبت اسناد و املاک – کاظمی پاکدل 672 

تاریخ انتشار نوبت اول 1401/12/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/24
م الف 2448

آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع  قان ــات  موض ــه 1401/11/22 هی ــماره  140160318018004572  مورخ ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  حــوزه ثبــت ملــک ســنگر  
تصرفــات مالکانــه و بامعــارض  متقاضــی  محســن جاویــد کیاســرائی فرزنــد محمــد بــه شــماره ملــی 6539923716    
در ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 295/06  مترمربــع مجــزی شــده از پــاک  2  فرعــی از ســنگ  
5 اصلــی واقــع در امشــه  بخــش 12 گیــان  کــه بــرای آن پــاک شــماره  195 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریداری 

از مالــک رســمی    وراث مرحــوم علــی ارزنــده   محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب  در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــودو در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ  تســلیم 
اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
رییس اداره ثبت اسناد و املاک – کاظمی پاکدل 673

تاریخ انتشار نوبت اول 1401/12/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/24
م الف 2436

آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع  قان ــات  موض ــه 1401/11/22 هی ــماره  140160318018004578  مورخ ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  حــوزه ثبــت ملــک ســنگر  
تصرفــات مالکانــه و بامعــارض  متقاضــی  داریــوش صلــح نــژاد فرزنــد داود  بــه شــماره ملــی 1460853520     در 
ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 814  مترمربــع بــا کاربــری مســکونی مجــزی شــده از پــاک 61   
فرعــی از ســنگ  3 اصلــی واقــع در رودبــرده  بخــش 12 گیــان  کــه بــرای آن پــاک شــماره  3228 فرعــی در نظــر 

گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی    علــی نیکــروش   محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب  در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــودو در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ  تســلیم 
اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
رییس اداره ثبت اسناد و املاک – کاظمی پاکدل 674 

تاریخ انتشار نوبت اول 1401/12/09   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/24
م الف 2420

مفقودی
بــرگ ســبز )ســند مالکیــت (و ســند کمپانــی خــودرو ســواری فاوســیترن B30  بــه شــماره شاســی 
NAGS8CE25KA472688  وشــماره موتــور A4GB16336263  وبــه شــماره پــاک 67 ایــران 498 س 59 بــه 

ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده وازدرج ــود گردی ــواه مفق ــاب نیکخ ــت مهت مالکی
شهرکرد 669

آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع  قان ــات  موض ــه 1401/11/05 هی ــماره  140160318017004412  مورخ ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر  
تصرفــات مالکانــه و بامعــارض متقاضــی آقــای  فرهــاد رحمــت زاده فرزنــد بــرات    بــه شــماره شناســنامه  1 کدملــی 
ــه  ــه فاقــد مجــوز ب ــر  یکبــاب خان 2631454715  صــادره از اســالم   در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل ب
مســاحت 1547/82 مترمربــع پــاک 163 فرعــی از 21 اصلــی  مفــروز و مجزی  شــده از پــاک 38 فرعــی از 21 اصلی 

واقــع در قریــه  ســیمبر خالــه بخــش 27 گیــان خریــداری از نســق آقــای  حســین مســتند محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب  در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــودو در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ  تســلیم 
اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
رییس اداره ثبت اسناد و املاک – کاظمی 675 

تاریخ انتشار نوبت اول 1401/12/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/22
م الف 913/541

آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره  140160318017004212  مورخــه 1401/10/24 هیــات  موضــوع  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  حوزه ثبــت ملک رضوانشــهر  تصرفــات مالکانــه و بامعارض 
متقاضــی آقــای  احمــد حســینی دیناچالــی فرزنــد علــی   بــه شــماره شناســنامه  2620135125  کدملــی 2620135125  صادره 
از در  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب خانــه فاقــد مجــوز بــه مســاحت 358/33   مترمربــع پــاک 401 فرعــی از 
19 اصلــی  مفــروز و مجــزی  شــده از پــاک 4 فرعــی از 19 اصلــی واقــع در قریــه دیناچــال  بخــش 27 گیــان خریــداری از نســق 

آقــای  قــدرت الــه کاســب دیناچــال محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب  در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــودو در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 2 مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ  تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
رییس اداره ثبت اسناد و املاک – کاظمی 676 

م الف  تاریخ انتشار نوبت اول 1401/12/09    اریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/24
م الف 913/534

آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره  140160318018004566  مورخــه 1401/11/22 هیــات  موضــوع  قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  حــوزه ثبــت ملــک ســنگر  تصرفــات 
مالکانــه و بامعــارض متقاضــی    داریــوش راضــی برنــدق فرزنــد ســمیع الــه   بــه شــماره ملــی  0323594311   در 
ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 302/78  مترمربــع  بــا کاربــری مســکونی مجــزی شــده از پــاک 
7 فرعــی از ســنگ  1 اصلــی واقــع در قریــه  طالــم ســه شــنبه بخــش 12 گیــان  کــه بــرای آن پــاک شــماره  823 

فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی   علــی یوســفی مقــدم  محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب  در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــودو در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ  تســلیم 
اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
رییس اداره ثبت اسناد و املاک – کاظمی پاکدل 677 

تاریخ انتشار نوبت اول 1401/12/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/24
م الف 2424

آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره  140160318018004564  مورخــه 1401/11/22 هیــات  موضــوع  قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  حــوزه ثبــت ملــک ســنگر  تصرفــات 
مالکانــه و بامعــارض متقاضــی    محمــد مهــدی ســامت فرزنــد محمدحســین    به شــماره ملــی  0064923169   در 
ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 200/08  مترمربــع  بــا کاربــری مســکونی مجــزی شــده از پــاک 
7 باقیمانــده فرعــی از ســنگ  1 اصلــی واقــع در قریــه طالــم ســه شــنبه بخــش 12 گیــان  کــه بــرای آن پــاک 
شــماره  824 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی   محمــد علــی تقــوی   محــرز گردیــده اســت.

لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب  در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــودو در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ  تســلیم 
اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
رییس اداره ثبت اسناد و املاک – کاظمی پاکدل 678 

تاریخ انتشار نوبت اول 1401/12/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/24
م الف 2422

آگهی تحدید حدود اختصاصی
ــهر  ــی ش ــتان اراض ــش خلجس ــی بخ ــاک666/1 اصل ــی، پ ــن مزروع ــه زمی ــگ قطع ــش دون ــد حدودش ــون تحدی چ
دســتجرد کــه بــه نــام اقــای وحیــد زینلــی فرزنــد عــزت الله مــی باشــد درجریــان ثبــت قســمت کــه بــه علــت مــاده 20 
بــه عمــل نیامــده از طرفــی مطابــق مــاده 14 قانــون ثبــت نیــز نمــی تــوان عمــل نمود،لــذا بنابه تقاضــای کتبــی نامبرده 
بــه شــماره 13804 مــورخ 7/12/1401 تحدیــد حــدود پــاک مذکــور در روز چهارشــنبه 16/1/1402 ســاعت 9 الــی 
12 صبــح درمحــل وقــع ملــک انجــام مــی گــردد. بدینوســیله بــه اطــاع اهالــی وخصوصــا مالکیــن مجــاور یــا نماینــده 
قانونــی انهــا اعــام مــی دارد، کــه در روز وســاعت مقــرر در محــل مذکــور حضــور بــه هــم رســانند. مهلــت قانونــی از 
تاریــخ صــورت مجلــس بــه مــدت یــک مــاه خواهــد بــود واعتــراض مجاوریــن طبــق مــاده20 قانــون ثبــت پذیرفتــه و 
رســیدگی خواهدشــد. ضمنــا تبصــره مــاده مصــوب 25/2/1372 معتــرض ظــرف مــدت یــک ماه پــس ازتســلیم اعتراض 

بــا اداره ثبــت مــی بایســت گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه مرجــع ذیصــاح قضایــی رانیــز بــه ایــن اداره ارایــه نمایــد.
مهدی حسن پور - رییس ثبت اسناد و املاک بخش خلجستان 682 

رونوشت آگهی حصروراثت 
ــه کاســه   ــه شــرح دادخواســت ب ــای محمــد صــادق حــق شــناس هفشــجانی  دارای شناســنامه شــماره 133 ب اق
895/1401 ازایــن شــورا درخواســت گواهــی حصروراثــت نمــوده وچنیــن توضیــح داده کــه شــادروان  نجــف قلــی حق 
شــناس هفشــجانی بشناســنامه  2251در تاریــخ1387/8/12  اقامتــگاه دائمــی خــود بــدرود زندگــی گفتــه ورثــه حین 
الفــوت ان مرحــوم منحصراســت بــه 1-اقایــان 1- بهمــن ش ش 3068 ت ت 1367 ، 2- حســین ش ش 1948 ت ت 
1366، 3- اکبــر ش ش 431 ت ت 1363 ، 4- تهمینــه ش ش 558 ت ت 1360 ، ســروناز ش ش 324 ت ت 1359 
، 6- امــام قلــی ش ش 89 ت ت 1333 ، 7- مســلم ش ش 6613 ت ت 1340 ، 8- بــی بــی گل ش ش 257 ت ت 
1356 ، 9- محمــد رضــا ش ش 133 ت ت 1350 شــهرت همگــی حــق شــناس هفشــجانی فرزنــدان متوفــی اینــک با 
انجــام تشــریفات مقدماتــی درخواســت مزبــوررا یــک مرتبــه اگهــی می نمایــد تا هرکســی اعتراضــی دارد یــا وصیتنامه 

ازمتوفــی نــزد اوباشــد ازتاریــخ نشــر اگهــی ظــرف یــک مــاه بــه شــورا تقدیــم داردوالا گواهــی صادرخواهــد شــد
قاضی شورای حل اختلاف شماره 19 هفشجان  نعمت اله سلیمانی  681

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
  برابــر رای شــماره 1401603290410003939 مــورخ 1401/11/18 هیــات اول 
ــد  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق / دوم  موضــوع قان
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه 
بلامعــارض اقــای علــی شــکری  فرزنــد  حســین     بشــماره کــد ملــی 4580497813 
ــع  ــه  مســاحت 162 مترمرب ــاب ســاختمان  ب صــادره از شــاهرود  در ششــدانگ  یکب
قســمتی از   پــلاک 92 فرعــی از 1 اصلــی     واقــع در باغزنــدان   بخــش 2  شــاهرود 
ــرز  ــان  مح ــین قنبری ــه عبدالحس ــد از ورث ــان اح ــا قنبری ــد رض ــداری از محم خری
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دونوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 2 مــاه 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــدت یکمــاه  اعتــراض خــود را ب
ــد.  ــم نماین ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــراض دادخواســت خــود را ب ــخ تســلیم اعت از تاری
ــق  ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس بدیه

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  شناســه : 1454270
تاریخ انتشار نوبت اول :دوشنبه 1401/11/24

تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 1401/12/09  
حمید رضا حسین پور – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 
از طرف محمد علی یار محمدی 396           

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

مــورخ1401/11/30   1002236 و  شــماره140160309001002235  رای  برابــر 
ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــه1401114409001000056 و 1000057موض کلاس
ســاختمان های فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک منطقــه یــک قزویــن تصرفــات 
ــای  ــی509997891 و آق ــا کدمل ــد رض ــی فرزن ــا عســگری نوده ــای محمدرض ــارض متقاضــی آق ــه بلامع مالکان
ــک  ــر ی ــرا ه ــادره از بویین زه ــی5099784720 ص ــماره مل ــه ش ــود ب ــد محم ــی فرزن ــگری نوده ــا عس علیرض
ــه مســاحت74/30مترمربع پــلاک 2فرعــی از  ــه ب ــاب خان ــه ســه دانــگ مشــاع از شــش دانــگ یــک ب نســبت ب
26اصلــی بخــش4 جنــوب شــرق قزویــن کــه در ازای ســهم مشــاعی متقاضــی در ســهم مالــک متــن قــرار گرفتــه 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15روز آگهــی می شــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 

ــد.   ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالکی ــررات س ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک انقضــای م
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/24

شعبان عسگری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین 658

رونوشت آگهی حصروراثت 
خانــم زیــور رحیمــی هفشــجانی  دارای شناســنامه شــماره 24 بــه شــرح دادخواســت بــه کلاســه 907/1401 
ــی  ــار فتح ــادروان جب ــه ش ــح داده ک ــن توضی ــوده وچنی ــت نم ــی حصروراث ــت گواه ــورا درخواس ــن ش ازای
ــه  ــه ورث ــی گفت ــدرود زندگ ــود ب ــی خ ــگاه دائم ــخ 1401/11/30 اقامت ــنامه  747در تاری هفشــجانی  بشناس
حیــن الفــوت ان مرحــوم منحصراســت بــه 1-زیــور رحیمــی هفشــجانی ش ش 24 همســرمتوفی 2- حســین 
فتحــی هفشــجانی ش ملــی 4610750392 ، 3- علــی فتحــی هفشــجانی ش ملــی 46111570607 
ــوررا یــک مرتبــه اگهــی مــی نمایــد  ــا انجــام تشــریفات مقدماتــی درخواســت مزب ــدان متوفــی اینــک ب فرزن
ــه  ــزد اوباشــد ازتاریــخ نشــر اگهــی ظــرف یــک مــاه ب تــا هرکســی اعتراضــی دارد یــا وصیتنامــه ازمتوفــی ن

ــم داردوالا گواهــی صادرخواهــد شــد شــورا تقدی
قاضی شورای حل اختلاف شماره 19 هفشجان  نعمت اله سلیمانی   662

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای   شــماره 1401603290100004014 مــورخ 1401/11/23 هیــات اول / دوم  موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
شــاهرود تصرفــات مالکانــه بلامعــارض آقــای رحمــت الله علــی ابــادی  فرزنــد علــی اصغــر   بشــماره شناســنامه 52  
صــادره از شــاهرود  در ششــدانگ  یــک بــاب ســاختمان  بــه  مســاحت 249/53   مترمربــع قســمتی از   پــلاک 
4035  فرعــی از یــک     اصلــی واقــع در باغرنــدان  بخــش 2  شــاهرود خریــداری از ) محمــد عامریــان  احــدی 
از ورثــه محمــد صــادق عامریــان ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دونوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 
ــت دوم :  ــخ انتشــار نوب ــت اول :ســه شــنبه 1401/12/09 تاری ــخ انتشــار نوب ــد شــد. تاری ــت صــادر خواه مالکی

چهــار شــنبه 1401/12/24  
محمد رضا حسین پور – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 665  
از طرف رضا طالع زاری 

 
آگهی فقدان سند مالکیت 

ــاهرود)  ــک ش ــی بخــش ی ــی شــماره ) B)439263     اصل ــلاک ثبت ــت   3 مشــاع از ششــدانگ پ ــند مالکی س
کــه برابــر بخشــنامه 91/23511 ( مــورخ 91/1/29  تبدیــل بــه پــلاک 3 فرعــی از 4392 اصلــی شــده اســت ( 
ــم صدیقــه حســینی  صــادر و تســلیم  ــام خان ــل ثبــت 33858 بن ــد 165 صفحــه 172 ذی ــر امــلاک جل در دفت
ــا ارائــه دو بــرگ فــرم استشــهادیه تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی  گردیــده اســت ســپس   مالکیــن  ب
بــه علــت جابجایــی را نمــوده اســت لــذا برابــر تبصــره یــک مــاده 120 ائیــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب یکبــار 
در یکــی از روزنامــه هــای کثیرالانتشــار اگهــی تــا هرکــس نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت اعتــراض دارد و یــا 
ســند مالکیــت در دســت وی میباشــد و یــا مدعــی انجــام معاملــه ای اســت مراتــب را حداکثــر ظــرف مــدت 10 
روز پــس از انتشــار اگهــی کتبــا بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک شــاهرود اعــلام نمایــد در غیــر اینصــورت پــس 
از انقضــای مهلــت قانونــی اعتــراض ســند مالکیــت المثنــی وفــق مقــررات صــادر خواهدشــد شــماره چاپــی ســند 
ــرارداد شــماره 87154-89/11/27 در رهــن  ــت تحــت ق ــورد ثب ــا م برگــی 196055 و 196060 میباشــد ضمن

بانــک مســکن قــراردارد.   تاریــخ انتشــار 1401/12/09   
 محمد رضا حسین پور - رئیس  ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 
از طرف رضا طالع زاری  664 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140160318019006884 - 1401/10/27 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانه 
ــش در  ــه شــماره شناســنامه 129 صــادره از تال ــی ب ــد غلامعل ــه ســلمان زاده فرزن ــم راحل بلامعــارض متقاضــی خان
ششــدانگ یکبابخانــه و محوطــه بــه مســاحت  1609 مترمربــع پــلاک فرعــی 123 از 90 اصلــی مفــروز و مجزی شــده 
از پــلاک 73 واقــع در قریــه وارده ســرا  بخــش 27 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آقــای حضرتقلــی فرســالک  
محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه 15 روز آگهی مــی شــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .  م الــف907/764  تاریــخ انتشــار 

نوبــت اول : 1401/11/25 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : مــورخ 1401/12/09
رئیس ثبت اسناد و املاک – داود نیک خواه دیگه سرا 421  

 
  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

140160318019006889و  و   140160318019006888 و   140160318019006887 شــماره  رای  برابــر 
140160318019006890 و 140160318019006891     - 1401/10/27 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم فاطمــه ابراهیمــی هراتمــه  فرزنــد علی بــه شــماره شناســنامه 42 صادره 
از مبارکــه و خانــم فاطمــه نجفــی هراتمــه فرزنــد محمــود شــماره شناســنامه 16 صــادره از مبارکــه و خانــم نیلوفــر 
حیــدری هراتمــه فرزنــد غلامرضــا شــماره شناســنامه 11601122301 صــادره از لنجــان و اقــای غلامرضــا حیــدری 
هراتمــه فرزنــد رحیــم شــماره شناســنامه 5 صــادره از مبارکــه و اقــای حمیــد رمضانــی هراتمــه فرزنــد تیمــور بشــماره 
شناســنامه 23 صــادره از مبارکــه در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان دو طبقــه و محوطــه بــه مســاحت  304 مترمربــع 
پــلاک 295 از 77 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 155 واقــع در قریــه خالــه ســرا  بخــش 27 گیــلان خریداری 
از مالــک رســمی خانــم ولــه نــاز یحیــی  محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد 

شــد .  م الــف 907/768 تاریــخ انتشــار نوبــت اول : 1401/11/25 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : مــورخ 1401/12/09
رئیس ثبت اسناد و املاک – داود نیک خواه دیگه سرا 423 

 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140160318019006920 - 1401/10/28 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی رمضانعلــی کاظمیــان خالــه ســرائی فرزنــد محبعلــی بــه شــماره شناســنامه 
5 صــادره از تالــش در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی مشــتمل بــر یکبــاب بنــای احداثــی  بــه مســاحت  
5068/40 مترمربــع پــلاک فرعــی 294 از 77 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 147 واقــع در قریــه خالــه 
ــده  ــه ســرائی  محــرز گردی ــوب مهــدی زاده خال ــای ای ــک رســمی آق ــداری از مال ســرا  بخــش 27 گیــلان خری
اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .  م الــف 907/762  

تاریــخ انتشــار نوبــت اول : 1401/11/25 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : مــورخ 1401/12/09
رئیس ثبت اسناد و املاک – داود نیک خواه دیگه سرا 422   

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ 405 مــدل 1397 بــه رنــگ نقره 
ای بــه شــماره موتــور 124K1254150 و شــماره شاســی NAAM01CEXGK385952 و شــماره انتظامــی 37 ق 

936 ایــران 95 بنــام شــعیب هــوت مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار    653

مفقودی
ــور  ــه شــماره موت ــگ ســفید ب ــه رن ــی خــودرو ســواری سیســتم ســایپا تیــپ SE 131 مــدل 1399 ب ســند کمپان
 M13/6467169و شــماره شاســی NAS411100L1191811 و شــماره انتظامی 82 ق 234 ایران 95 بنام ســلمان 

پــاداش مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 654 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو ســواری سیســتم ســمند تیــپ ایکس7 مــدل 1384 بــه رنگ 
نقــره ای بــه شــماره موتــور 12484116837 و شــماره شاســی 14525055 و شــماره انتظامــی 939 ب 86 ایــران 45 

بنــام ایــرج کرامــت مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.
چابهار 656 

مفقودی 
بــرگ ســبز وکارت ســواری –سیســتم پــژو تیــپ PARS TU5  مــدل: 1395  رنــگ: ســفید بــه شــماره موتــور 
ــده  ــود گردی ــران 10 — 222 د 66مفق ــلاک ای 164B0127922و شــماره شاســی NAAN11FE9GH745605 شــماره پ

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب واز درج
قم666

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ 405 جــی ال ایکــس آی1/8  
ــور 22568116088 و شــماره شاســی 0081022007 و  ــه شــماره موت ــی - متالیــک ب ــگ عناب ــه رن مــدل 1381 ب

شــماره انتظامــی 73 ب 754 ایــران 85 بنــام محمــود بامــری مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان 657 

مفقودی
ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو وانــت سیســتم پیــکان تیــپ i 1600 مــدل 1390 بــه رنــگ ســفید بــه 
ــور 11490043465 و شــماره شاســی NAAN35AA3BG247639 و شــماره انتظامــی 72 ب 517  شــماره موت

ایــران 85 بنــام محمــد حســن زهــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان   661


